ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

17.09.2019               565 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.09.2019   № 565
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 г. № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:280101, проектной площадью: 2 044 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), (код по классификатору 2.2). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами).
Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Кировское сельское поселение, п. Спотара, ул. Заводская.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\В черте нас пунктов\Кировское 2 044\схема 2 044.jpg]
image1.png

image2.jpeg
CxeMa pacnoyioKeHns VrBepkaena:

3EMENBHOTO yJacTKa TloCTaHOBNICHNEM FaBh! aIMHHACTDAIH
Ha KaJlaCTPOBOM ILIAHE TEPPUTOPHH Ll
KajxacTpoBhie paGoThI BLINOTHEHE B CBSA3H C: Uysamekoii Pecrry6nuxn

00pa3oBaHeM 3eMEITEHEIX YIACTKOB H3 3eMelTh WK
Ne OT « »

3EMEJIBHBIX YIACTKOR, HAXOAMMXCS B FOCY/IAPCTREHHOMH
WITH MyHHIATTATEHON COBCTBEHHOCTH

20197

H Kamactpossiii ksapran 21:10:280101
i Anpec: Uyamckas PeciryGnnxa - Gysamms,
:p-u UGpecunckuii, c/moc Kuposckoe, 1. Ciorapa,

A3PCIICHHOC MCTIOMB30BAHNC:
JI15 BEJICHWS INYHOTO TTOACOGHOTO X035HCTBA
i(puycaneOHENT 3eMeTBHEIN yaacTok) (KOx 1o .
iknaccuuxaropy 2.2) Cnotapa
iTep. 30Ha B cooTBeTcTBHH ¢ [133:

JK-1 (30Ha 3aCTPOIKH HHMBH/IyalbHEIMH KHITBIMH
OMaMH) TIpoekTHas niomans: 2 044 k8. M

Cucrema koopmunar: MCK-21 B

No KoopmHarsi, M Ne [Jlnuna, JIMpeKHOHHBIH]
fromkn| X £% TOUKH| M yroxn

5 317407.15/1204838.41 3450 | 146° 06' 26"
317378.51(1204857.65 . 73°49' 01"
3}7392 08(1204904.41 40.16 | 349°02' 03"
31

1317431.51/1204896.77 63.24 | 247°20'38"
1317407.15|1204838.41

— 01 —|
— |
5
%

2
S

21:10:280101:100

21:10:280101

21:10:280101:102

21:10:280001:224

21:10:280101:91

21:10:280101:90

12048

21:10:280101:106

Macmita6 1 : 1 500

YCIIOBHBIE OBO3HAYEHUS
1-10-010101-1 PAHHMITE! 3EMEITBHEIX Y9acTkoB HMeronmvecs B T'KH cBelcHHS 0 KOTOpHIX
e —| JOCTATOYHBI JUIsl ONpeieNieHHs ee MECTOTIONOKEHNS H HX KaacTpoBbIi HOMep
T 3vq 71 ofpa3syembrii 3eMenbHbI

Y 3

YHacToK

21:10:000000] [Pam i ROMED

KaJacTPOBIX KBApTATIOB
TPAHHITT 30H C 0COOKIMH YCIOBHSIMH HCIIONB30BAHMS

L 21.09.2.68 TEPPUTOPHIT M HX KAJIACTPOBKIH HOMEP
TPaHHIb HACETEHHEIX
TlyHKTOB
rpaumisr OKC

M UX KaJacTpOBLIH HOMep